[image: image1.jpg]

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

   Волховского муниципального района                                      Ленинградской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              № 37                                                                от 24 апреля 2018 г.

Об отмене Постановления администрации №74 от 04.08.2015г. «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Областного закона № 99-ОЗ,  Устава МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, в целях организации в администрации МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района                                       п о с т а н о в л я ю:

1.Считать как утратившим силу постановление администрации МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 04 августа 2015года №74 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию »;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские Огни» и размещению на сайте администрации МО Селивановское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации по общим вопросам МСУ Петрову М.Ф.
     Глава администрации

                                     А.И.Цыпарков